
Pagina 1 di 2 

 

 
                                                        

FRANCAVILLA F.NA, 17/05/2023 

Ditta TEOC@RT di Francavilla F.na (BR) 

 

Albo Pretorio on line/Amministrazione Trasparente  

 SITO WEB  www.secondocomprensivo.edu.it  

 

OGGETTO:   Determina acquisto  CARTA FOTOCOPIE/CANCELLERIA 
Progetto PON-FSE-APPRENDIMENTO E SOCIALITA’- Avviso 33956 del 18/05/2022.  
 

TITOLO…………………………………………………………… POTENZIAMO LE NOSTRE COMPETENZE  

COD………………………………………………………………. 10.2.2A.FDRPOC-PU-2022-245 

CUP……………………………………………………………….. B64C22000560001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’ Avviso 33956 del 18/05/2022 – PON_FSE_ Socialità, Apprendimento, Accoglienza  

PRESO ATTO delle Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate da Fondi Strutturali Europei 2014-2020", del 

D.I. 129/2018, del D.Lgs 50/2016, della Circolare del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali n. 2 del 02/02/2009, dell’art. 52 c.1 

del T.U. Pubblico Impiego e del CCNL-Comparto Scuola vigente; 

VISTA la nota di autorizzazione MIUR-AOOGABMI 53714 del 21/06/2022 

VISTO il Programma Annuale dell' E.F. 2022 approvato dal Consiglio d'Istituto con delibera n. 4 del 20/01/2022; 

VISTO il Programma Annuale dell’E.F. 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 49 del 13/01/2023 

VISTA la delibera 34 del Consiglio d’Istituto del 30/06/2022 di programmazione finanziaria e iscrizione nel Programma Annuale E.F. 

2022 del finanziamento in oggetto 

VISTO il decreto dirigenziale di assunzione a bilancio del finanziamento citato in premessa, assunto agli atti con protocollo 4405 del 

08/07/2022; 

VISTA la delibera n. 36 del Consiglio d’Istituto del 11/10/2022 di avvio progetto e predisposizione del piano finanziario 

DETERMINA 

ART.1 Di considerare le premesse facenti   parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

ART.2 Di aver verificato l’inesistenza nella CONSIP di alcuna convenzione attiva che copra la  fornitura  e/o  servizio richiesti  

ART.3 Di indire, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs 50/2016, la  procedura di affidamento diretto fuori MEPA per  

l’acquisto di materiale di facile consumo per la realizzazione del progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-245   all’operatore 

economico TEOCART S.R.L.   ,via Oria n. 25 ,  Francavilla f.na - Partita Iva 01956560740 – C.F. BLSTDR76T14D761J-  

http://www.icerchie.edu.it/
http://www.secondocomprensivo.edu.it/
http://www.icerchie.edu.it/


Pagina 2 di 2 

 

 in quanto:  

❖ trattasi di forniture standardizzate sottosoglia e che non superano il  limite di spesa fissato dal Consiglio d’Istituto; 

❖ la ditta risulta avere condizioni economiche più vantaggiose a seguito indagine di mercato su Mepa e fuori Mepa 

ART.4 Di stabilire che l’impegno di spesa non deve essere superiore a € 2.000,00 iva compresa da imputare all’esercizio finanziario 

corrente. 

ART.5 Di aver verificato che l’operatore economico risulta di comprovata solidità, in quanto in possesso dei requisiti di cui agli 

artt. 80-83 del codice degli appalti D.Lgs 50/2016 e della Legge 136/2021  

ART.6 Di aver verificato la regolarità del DURC 

ART.7 Di comunicare che il codice univoco ai fini dell’emissione della  fattura emessa in modalità elettronica è UF3C4U 

ART.8 Di comunicare che il CIG che identifica la presente fornitura è  ZA03B34B2A 

ART.9 Di indicare il Dirigente Scolastico Lucia Immacolata SPAGNOLO quale Responsabile Unico del Procedimento, ai 

sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 nel rispetto dell’art. 6 della L.241/9 e quale Direttore dell’Esecuzione, ai 

sensi degli artt. 101 e 111 del D.Lgs.50/2016 e del D.M. 49/2018 

ART.10 Di pubblicare il presente provvedimento, ai sensi della normativa sulla trasparenza, all’albo on line, amministrazione 

trasparente e sul sito istituzionale al seguente indirizzo www.secondocomprensivo.edu.it, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 

n.50 del 18 aprile 2016  

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Lucia Immacolata SPAGNOLO  
Documento firmato   digitalmente 

 ai  sensi del c.d. Codice dell’Amm.ne Digitale e normativa connessa  

 
 

 

http://www.secondocomprensivo.edu.it/

